



Tarczycza bajkalska liść

Cena

29,00 zł

Opis produktu

Tarczycza bajkalska - *Scutellaria baicalensis*

100 % Liść

Tarczycę bajkalską uprawiamy w naszym rodzinnym Gospodarstwie Rolnym od wielu lat. Spoglądając latem na plantację tarczycy bajkalskiej można uraczyć oko pięknym widokiem barwnych, niebiesko-fioletowych kwiatów i unoszących się nad nimi pracowitymi pszczołami. *Naturalna i wolna od chemii plantacja jest naszą dumą i pasją. Uprawy nie są traktowane opryskami, lecz pielęgnowane ręcznie.*

Tarczycza Bajkalska jest wymagającą rośliną. To tutaj w Baranowie pod Kruszwicą, w sercu Kujaw starannie i od lat staramy się ją dla Państwa pielęgnować, aby zachowała swoje wszystkie, najcenniejsze właściwości.

Tarczycza bajkalska to roślina, która wywodzi się z kultur Dalekiego Wschodu. Ma zastosowanie w medycynie tradycyjnej i ziołolecznictwie, dba również o naszą urodę. Roślina ma głębokie działanie regenerujące skórę, zwalcza wolne rodniki i zapobiega powstawaniu nowych.

Tarczycę docenia się za obecność flawonoidów, takich jak : bajkalininy, bajkaleiny, wygoniny, skutelareiny, a także fitosteroli i kwasu benzoowego. Bajkalina dzięki silnej aktywności antyoksydacyjnej nawraca zmiany wynikające z postępującego starzenia się organizmu.

ZASTOSOWANIE

Tarczycza bajkalska działa **przeciwzapalnie**, stąd jej obecność w pastach do zębów, płukankach do jamy ustnej oraz płynach do higieny intymnej. Z tarczycy bajkalskiej otrzymuje się wyciągi, ekstrakty oraz surowiec na napary, nalewki oraz herbaty.

Ponadto działa **przeciwalergicznie**, przeciwastmatycznie, przeciwmiażdżycowo i rozkurczowo.

Poleca się herbatę z liści tarczycy, którą można spożywać w okresie zwiększonego ryzyka na przeziębienie, bądź podczas choroby. Wspomaga ona odporność oraz usuwa grzyby, bakterie i wirusy.

Naukowe badania nad właściwościami tarczycy bajkalskiej prezentują jej działanie **ochronne na komórki wtrobowe, przeciwnowotworowe, odmładzające, regenerujące** oraz poprawiające mikroflorę i zwalczające żyłaki.

Tarczycza bajkalska pozytywnie wpływa na nasz **zdrowy sen i spokój**. Nalewka z korzenia wykazuje silne działanie uspokajające, przeciwdziałając bezsenności oraz stanom lękowym. Jest bardzo dobrym, naturalnym środkiem antystresowym i antydepresyjnym.



Zdjęcie pochodzi z własnej plantacji Tarczycy Bajkalskiej

Wywar z ziela oraz wyci?g alkoholowy z korzenia Tarczycy bajkalskiej to sposób na skorzystanie z cennych dóbr natury. Je?eli spo?ywanie zió? ma sprawia? przyjemno??., to tarczycza bajkalska jest tego najlepszym przyk?adem.

Herbata z li?ci tarczycy jest wyj?tkowa, poniewa? przywo?uje smak i zapach karmelu. Zaparzone li?cie zabarwiaj? wod? na pi?kny i wyrazisty z?oto-br?zowy kolor.

Kraj pochodzenia: POLSKA - w?asna plantacja

Producent: Gospodarstwo Rolne Baranowo 9 88-150 Kruszwica

Przechowywanie: w suchym i ciemnym miejscu.

Sposób u?ycia: napary,

Napar - 1 ?y?eczka? korzenia zala? szklank? wrz?tku, 5 min pod przykryciem. Pi? 2 razy dziennie.

Alergeny: Z uwagi na obecno?? innych surowców w naszym gospodarstwie, nie mo?emy wykluczy? obecno?ci alergenów: gluten i produkty pochodne, orzechy, soja, seler, gorczyca, orzeszki ziemne, sezam.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 200 g